


Skattkammeret – Oktober 2017



Aldri nøl med å ta kontakt. Tlf:

Kontor 51741160 / Avd. 51741163



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	2. Smørblomst på tur! Fokus: Høsten Samling: Aksjonsdag Ukens utegr.: Hvitveis	3. Blåveis og hvitveis på kor. Lekegrupper  Smørblomst og fiol musikksamling 	4. Fysisk aktivitet i gymsalen Hvitveis på tur  Lady lager middag	5. Fiol på tur! Hvitveis på tur Barnas valg: *Vannlek *Formingsaktivitet /Lek	6. Lekegrupper  <i>Hver fredag har skatt avd.møte 1t fra kl.09:30. Smil er med barna.</i>
41	9. Smørblomst på tur! Hjerteprogram og kristen verdiformidling Ukens utegr.: Blåveis	10. Blåveis og hvitveis på kor. PYSJAMASDAG!  Smørblomst og fiol musikksamling	11. Gymsal Blåveis går på tur. Middag 	12. Fiol på tur! Blåveis på tur Barnas valg 	13. Lekegrupper Avd.møte kl.09:30 
42	16. Smørblomst på tur! Hjerteprogram og kristen verdiformidling Ukens utegr.: Hvitveis	17. Blåveis og hvitveis på kor. Smørblomst og fiol Musikksamling 	18. Gymsal Hvitveis på tur Middag 	19. Fiol på tur! Hvitveis på tur  Hipp hurra for vår kjære Elio som fyller 4 år i dag	20. Lekegrupper Avd.møte kl.09:30 
43	23. Smørblomst på tur! Hjerteprogram og kristen verdiformidling Ukens utegr.: Blåveis	24. Blåveis og hvitveis på kor. Smørblomst og fiol Musikksamling  AKSJONSDAG(se eget skriv)	25. Gymsal Blåveis på tur Middag 	26. Fiol på tur! Blåveis på tur Barnas valg	27. Lekegrupper Avd.møte kl.09:30 



FAGOMRÅDER

Kristen verdiformidling: Bibelfortellinger – Den kostbare perlen (Matt 13,44- Gud ser på deg som en kostbar perle). Den barmhjertige samaritan (Lukas 10,25-37).

Mål: Barna skal se, høre og oppleve at de er verdifulle. Gud har skapt meg slik jeg er, uerstattelig og unik. Barna skal få erfaring med hvordan vi kan være gode mot hverandre. Knyttet opp i mot gledning. I forbindelse med aksjonsdagen som snart står for tur er vi også midt i en formingsprosess knyttet til fagområdet.

Sosial kompetanse: Vi fortsetter med hjerteprogrammet. Fengende fortellinger om Mads og Mille som barna kan kjenne seg igjen i, og lære av. Vi går inn i følelser og vi har fokus på gleden av å hjelpe andre. Vi bruker flere vennsanger, og hvert barn har hver sin hjertebok som mye av innholdet fra temaet dokumenteres i.

Mål: Skape gode relasjoner til hverandre.

Nærmiljø og Kultur: Turer i nærmiljøet med fokus på hva som skjer i naturen om høsten.

Mål: Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold og vi skal nytte nærmiljøets muligheter for at barna kan iakttå og lære om dyr, fisker, fugler, insekter og planter. Også her har vi en formingsaktivitet på gang i forbindelse med aksjonsdagen, knyttet opp i mot dette fagområdet.

Språk: ABC- sangen. Dialogisk høytlesing. Vi tar i bruk snakkepakken i smågrupper.



Husk:

Alle Med på Klippen 22.okt kl.11

Hollovenn 31.okt(fra 3 år)

Pysjamasdag internt her på avdelingen 10.okt

Vi feirer Elio 19.okt

Aksjonsdag 24.okt(se vedlegg)

MÅNEDSBREV FOR OKTOBER

Vi vil starte med å takke for et fint oppmøte på foreldremøtet som var. Håper at alle følte de fikk et greit innblikk i barnehagehverdagen, og at dere gikk hjem med en god følelse i forhold til våre måter å jobbe på for å oppnå en trygg plass, der trivsel og utvikling går side ved side. Vi vil også takke for åpenheten, tilbakemeldinger og et godt samarbeid hittil. For de som ikke hadde anledning til å komme på møtet, vil vi så snart som mulig få levert ut referat til dere.

I September har vi vekselvis kjent på sommervarme og den friske høstluften. Fargene i naturen blir flere, før den blir bar. På turer er vi observante i forhold til nettopp farger og forandringer mellom årstiden sommer og høst. Dette er en tid hvor det er ekstra viktig å ha variert med skift i barnehagen. Man vet aldri helt hvilket vær og temperatur man får. Husk også å merke alle klær!

I tillegg til hjerteprogrammet som vi nå fortsetter med, er vi også midt i et par kreative prosesser knyttet til aksjonsdagen (se vedlegg for mer info. om aksjonsdagen). Barna er veldig stolte av det de lager, og ekstra fint blir det når vi vet mer om hvilket godt formål arbeidet går til, nemlig barn i kongo. Vi bygger dette på vårt fokus på gledning og godhet mot andre mennesker. Nøkkelordet her blir da å hjelpe andre.

Vi har blitt veldig glade i barna deres, og ønsker kun det beste for dem. Fortsett derfor med nyttig info. og tilbakemeldinger vedrørende deres barn. Vi vil etter beste evne gjøre det samme!

Frisk høsthilsen fra Marit, Charlotte, Helene, Mona, Therese, Reidun, Hege og Maia.

